EMKF toetusesaajate nimekiri seisuga 06.09.2017

Maaramise

kuupéaev

03.03.2017

05.04.2017

03.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

11.08.2017

11.08.2017

Viimase kuu
aja jooksul
esitatud
maksenduete
esitamise
kuupaev

31.08.2017

Viimase
kuu aja
jooksul
esitatud
maksendu
ete
summad

Taotleja

MITTETULUNDUSUHIN
G LAHEMAA
RANNAKULTUURI
SELTS

MITTETULUNDUSUHIN
G KAREPA
KALASADAM

SERGEI GORDEJEV

1 914 OSAUHING VITARSIS

OSAUHING VITARSIS

NARVA-JOESUU
LINNAVALITSUS

KALARAND OU

Rakendusk| Tegevussuun

oha vald Projekti nimi

VIHULA Sotsio- Paadiehituskuuri
VALD kultuuriline ehitamine
VIHULA Lisandvaartus Karepa kalasadama
VALD e andmine rekonstrueerimine
NARVA- Mitmekesistam Vélitoitlustuse ja
JOESUU ine vélikaubanduse
LINN inventari ostmine
VAIVARA |Lisandvaartus |8212 kalatoodete
. tootlemise seadmete
VALD e andmine .
ostmine
VAIVARA Lisandvaartus Kiilmikauto ostmine
VALD e andmine
NARVA- _ Sllmufestlyall
= Sotsio- korraldamine Narva-
JOESUU . - .
LINN kultuuriline Jéesuu linnas
23.09.2017
VIHULA

Mitmekesistam
ine

VALD Kalaranna seminarikoda

Maaramine

Investeering
u maksumus

10 327

342 767

6 409

304 304

28 867

4613

286 170

Kogu
maaratud

5164

189 000

4 487

182 582

17 320

3844

200 000

Projekti
rakendami
se seis

VEETE!
summa

5164 Pooleli

189 000 Pooleli

4 487 Pooleli

182 402 Pooleli

17 320 Pooleli

3 844 Pooleli

198 705 Pooleli



11.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

AAVO LAUR

SERGEI GORDEJEV

TOILA SADAM

VIHULA
VALLAVALITSUS

VIHULA
VALD

NARVA-
JOESUU
LINN

TOILA
VALD

VIHULA
VALD

Mitmekesistam 5 istekohaga N1 klassi

Ine

Lisandvaartus
e andmine

Lisandvaartus
e andmine

Lisandvaartus
e andmine

auto soetamine

Kiulmkambri soetamine

Tokkepuu paigaldamine
sadama sissesdidule

Rannakalurite ja
sadama teenindamiseks
vajalike ruumide
viimistlus ja seadmete
ning sisustuse

21641

8 800

3459

86 650

15 149

5280

3459

86 650

15 149 Pooleli

5280 Pooleli

3 459 Pooleli

86 650 Pooleli









